

AE-Entreprise ApS
Hedegårdvej 70, 7323 Give

CVR-nr. 30 73 55 95

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2017

Arne Erichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AE-Entreprise ApS Hedegårdvej 70 7323 Give
	CVR-nr.: 30 73 55 95 Stiftet: 7. august 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Arne Erichsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Nytorv 10 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	11.899	81.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.892	-72.737
Resultat før finansielle poster	-7.993	8.456
1 Øvrige finansielle omkostninger	-542	-1.343
Resultat før skat	-8.535	7.113
2 Skat af årets resultat	16.283	10.098
Årets resultat	7.748	17.211
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.748	17.211
Disponeret i alt	7.748	17.211

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.740	106.945
Materielle anlægsaktiver i alt	43.740	106.945
Anlægsaktiver i alt	43.740	106.945
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	0
Varebeholdninger i alt	25.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.636	32.031
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	17.410	111.806
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.344	0
Udskudte skatteaktiver	15.306	0
Andre tilgodehavender	87.666	41.353
Periodeafgrænsningsposter	26.958	17.079
Tilgodehavender i alt	259.320	202.269
Likvide beholdninger	14.690	7.207
Omsætningsaktiver i alt	299.010	209.476
Aktiver i alt	342.750	316.421

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	85.768	78.020
Egenkapital i alt	<u>210.768</u>	<u>203.020</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	977
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>977</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.837	41.412
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.195
Anden gæld	28.145	34.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.982</u>	<u>112.424</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.982</u>	<u>112.424</u>
Passiver i alt	<u>342.750</u>	<u>316.421</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Årets resultat	7.748	17.211
9 Reguleringer	-14.536	52.755
10 Ændring i driftskapital	-47.187	-75.283
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-53.975	-5.317
Renteudbetalinger og lignende	-542	-1.343
Pengestrøm fra ordinær drift	-54.517	-6.660
Betalt selskabsskat	0	-7.277
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-54.517	-13.937
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.000	0
Salg af materielle anlægsaktiver	65.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	62.000	0
Ændring i likvider	7.483	-13.937
Likvider 1. juli	7.207	21.144
Likvider 30. juni	14.690	7.207
Likvider		
Likvide beholdninger	14.690	7.207
Likvider 30. juni	14.690	7.207

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	542	1.343
	<u>542</u>	<u>1.343</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-16.283	-10.098
	<u>-16.283</u>	<u>-10.098</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	465.580	465.580
Tilgang i årets løb	3.000	0
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 30. juni	<u>418.580</u>	<u>465.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-358.635	-297.125
Årets af-/nedskrivninger	-54.538	-61.510
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	38.333	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-374.840</u>	<u>-358.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>43.740</u>	<u>106.945</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	17.410	111.806
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>17.410</u>	<u>111.806</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	78.020	60.809
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.748</u>	<u>17.211</u>
	<u>85.768</u>	<u>78.020</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
8. Eventualposter		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 62 måneder og en samlet restleasingydelse på 388 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 26. december ApS, CVR-nr. 30734998 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.205	61.510
Øvrige finansielle omkostninger	542	1.343
Skat af årets resultat	<u>-16.283</u>	<u>-10.098</u>
	<u>-14.536</u>	<u>52.755</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-25.000	0
Ændring i tilgodehavender	-41.745	-49.976
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>19.558</u>	<u>-25.307</u>
	<u>-47.187</u>	<u>-75.283</u>